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Ohjeet pakkausmerkintävirheestä johtuvaa takaisinvetoa varten 
 

 

Yleiset periaatteet elintarvikkeiden poistamiseksi markkinoilta on esitetty Ruokaviraston 

takaisinveto-ohjeessa. 

 

Allergioita tai intoleransseja aiheuttavien ainesosien1 ilmoittamatta jättäminen 

pakkauksessa johtaa aina takaisinvetoon. Tämä takaisinveto on ohjeistettu erikseen: 

”Ohjeet allergeenivirheestä johtuvaa takaisinvetoa varten” (yllä oleva linkki). 

 

Muiden yleisten pakkausmerkintöjen osalta Ruokavirasto katsoo, että seuraavissakaan 

tapauksissa kuluttajalla ei ole käytettävissään riittävästi tietoa terveytensä kannalta 

turvallisen valinnan tekemiseen: 

 

1. pakkauksesta puuttuvat kaikki merkinnät 

2. merkinnät eivät ole suomen ja/tai ruotsin kielellä2 

3. pakkauksesta puuttuu ainesosaluettelo (tapauksissa, jolloin se on pakollinen3) 

4. kaikkia käytettyjä ainesosia ei ole ilmoitettu (ottaen huomioon ainesosien 

ilmoittamisesta annetut poikkeukset4). 

 

Näissä tapauksissa toimijan tulee ryhtyä toimenpiteisiin elintarvikkeiden poistamiseksi 

markkinoilta alussa mainitun takaisinveto-ohjeen mukaisesti. 

 

Riskinarviointinsa perusteella toimijan tulee ryhtyä takaisinvetotoimenpiteisiin myös 

muiden pakkausmerkintävirheiden takia, mikäli elintarviketurvallisuus voi olla vaarantunut 

(esimerkiksi puuttuva varoitusmerkintä/käyttöohje tai puuttuva/virheellinen 

päiväysmerkintä) tai kuluttajaa johdetaan oleellisesti harhaan. 

 

Päivitykset versioon 2 

- Ohje muutettu Eviran ohjeesta Ruokaviraston ohjeeksi saavutettavaan muotoon. 

- Maa- ja metsätalousministeriön asetus (1084/2004) on päivitetty. 

- Ohje nro 6089/04.02.00.01/202/2 korvaa ohjeen nro 17048. 

 
1Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus EU N:o 1169/2011 elintarviketietojen antamisesta kuluttajille, 21 art. ja liite II  
2Maa- ja metsätalousministeriön asetus elintarviketietojen antamisesta kuluttajille 834/2014, 4 § 
3 Poikkeukset EPNAs EU N:o 1169/2011, 19 art. 
4 Poikkeukset EPNAs EU N:o 1169/2011, 18 art. ja 20 art., liite VII, B-osa ja E-osa 2 a), b) ja c). 
 
 

https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/yritykset/elintarvikeala/takaisinvedot/
https://www.ruokavirasto.fi/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/yritykset/elintarvikeala/takaisinvedot/

